国家发展改革委办公厅印发关于2007年煤矿瓦斯防治培训情

况的报告的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_301615.htm 国家发展改革委办公

厅印发关于2007年煤矿瓦斯防治培训情况的报告的通知（发

改办能源[2007]1769号）科技部、财政部、劳动保障部、国土

资源部、人民银行、国资委、环保总局、安全监管总局办公

厅，煤矿安监局综合司，中国工程院、国家开发银行办公厅

，中国煤炭工业协会办公室，各省（区、市）煤矿瓦斯防治

领导小组办公室： 2007年4月至6月，煤矿瓦斯防治部际协调

领导小组办公室在安徽淮南矿区举办了6期煤矿瓦斯防治工作

培训班，对45户安全重点监控企业的475名高级管理人员进行

了培训。之后，我们对培训班的情况进行了总结，起草了《

关于2007年煤矿瓦斯防治培训情况的报告》，现印发你们。

附：关于2007年煤矿瓦斯防治培训情况的报告国家发展和改

革委员会办公厅二○○七年七月二十四日关于2007年煤矿瓦

斯防治培训情况的报告（2007年6月） 为落实国家发展改革委

、安全监管总局、煤矿安监局、科技部《关于印发2007年煤

矿瓦斯防治工作要点的通知》（发改能源〔2007〕140号）精

神，根据《国家发展改革委办公厅关于组织开展2007年煤矿

瓦斯防治培训工作的通知》（发改办能源〔2007〕549号）安

排，2007年4月11日至6月1日，煤矿瓦斯防治部际协调领导小

组办公室，在安徽省淮南矿区举办了6期煤矿瓦斯防治专题培

训班，对45户安全重点监控企业的475名高级管理人员进行了

培训，圆满完成了培训任务，取得了明显成效。中国煤炭工

业协会培训中心、煤矿瓦斯治理国家工程研究中心联合承办

了培训工作。 一、基本情况 这次培训的主要任务是，深入宣

传近年来有关煤矿瓦斯防治和抽采利用的宏观管理政策，研

究探讨煤矿瓦斯防治的新理论、新技术、新工艺、新装备，

学习借鉴先进单位的新理念、新经验、新做法。培训班共举

办6期，历时近两个月。前3期为煤矿瓦斯防治工作专题研究

班，每期3天，培训对象是45户安全重点监控煤矿企业的董事

长、总经理、总工程师，共培训94人；后3期为煤矿瓦斯防治

工作培训班，培训对象是45户安全重点监控企业所属高瓦斯

、煤与瓦斯突出矿井的矿长、矿总工程师，每期5天，共培

训381人。为扩大培训面，使更多的煤炭企业和职工分享培训

成果，承办单位对每次讲座进行了录像，并把有关录像资料

上传全国煤炭行业现代远程教育培训网和中国煤炭教育网。

中国煤炭报、中国安全生产报、淮南电视台、淮南矿工报等

媒体进行了跟踪报道。 总体上看，这次培训主要有以下几个

特点： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com